Lucevici et Petro Stanislaus Boleslawski vel eorum posteris in casu novo
 Statutionis Suprascriptae Consortis sui pro tempore et loco supra expressis ad solven-
 dum succumbendo In quibus quidem vadis vel vadiis modo praescriptis ad sol-
 vendum succubitis et si aliqua principali ex contentis intercessit praescriptis non con-
 pleta comprehendit utata existens pars una praescripta non tenens sine eius successo-
 res Ad instantiam partis alterius praescripta tenentis vel eorum successorum Nulla offe-
 cium praesens Castri Capiteum Praescripti Examine rursu supra scripto quo ad respon-
 dendum spectat mediante Semper in primo Praescripti termino tanquam perceptio-
 stare in parte respondendi vadii praescripta lueri inscriptioni praesenti satisficere ac
 omne iudicium pati debet et tenebitur leg ac suos successores ad eum omnia
 inscribit et obligat Eundem terminum primum perceptum et alios omnes exinde
 consequi Causis eiusdem terminis Semper praescriptis vera infirmitate pro maiori
 tenentis unitate successorum legatione intra vel extra Regnum ibidem militari ad
 munimenta ad Praescriptum vel alios quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis
 non differendo ad quietationem ultra proximos terminos officii praescripti Castri Prae-
 scripti dilacionem sibi non recipiendo Nullas motiones appellaciones protesta-
 tiones ac eorum prosecutiones faciendo Ac praescripta omnia praescriptis simplicibus
 vel triplintis evasionibus suspensionibus fatalibus iuris praescriptione Terrestri
 bello Conventiones et alia quibusvis iuris remediis et facti defensis non eundem
 nec modo quovis subterfugendo His suis personalibus redignationibus ad praescrip-
 sa omnia redigantur

Dydencki Consorti sua Debet.

Comparens patris eorum officio et Actis praesentibus Castri Capiteum Prae-
 scripti Generosus Stanislaus de Dydenia Dydencki sams mente et corpore existens
 a Tenis districtibus Lubus Administrationibus suis quibusvis propriis et competens
 videndum Praesenti per Castri Capiteum Praescripti hereditationem de curia sua
 solum ac bonis suis patris omnibus quo ad actum praesentem attinet totaliter
 et plenarie incorporando ac subiacendo palam libere publice ac per expressum

278

recognovit Quia ipse Generosus Anna de Michow coniugi suo legitime eiusq[ue] poste-
 ris Summam Trium millium floren polon[orum] certi ven[erunt] et liquidi debiti mutuatay
 pecunia merita et numerari Regno cum quolibet florenni grossis triginta polon[orum] con-
 putando tenetur atq[ue] debet Quam quidem Summam superscriptam Trium millium
 floren[orum] polon[orum] superscriptis recognovens Generosus Dydenzki Successores quosvis legi-
 timos in et super bonis suis q[ui]ntis omnibus ac Summis pecuniariis quibusvis habet et
 habebit profecto Generosus Anna de Michow consorti suo recognovit et creditur sui
 responsibus ipsius inscribit et obligat post fata sui recognovens dare solvere et
 coram officio Arcey praesidi Castell[is] Capitan[is] Prasmischen rectiter et in effectu repon-
 nere et relinquere reposituray et relicta Summam eandem rursus ab eodem offi-
 cio non effleat nec amstrare atq[ue] alio modo quovis Solutionem impetrate
 sed sub condic[ion]e Summa Trium millium floren[orum] polon[orum] per superscriptas con-
 ditiones Comony posteris profecto Generosus Anna de Michow consorti superscriptis
 recognovens eiusq[ue] Successoribus in causa non solutionis Summa profecto pro tempore
 et loco superioris expressis ad solvendum succumbendo In quo quidem modo
 modo promisso ad solvendum succumbit ac Summa ipsa Capitali non solvitur
 solvenda Quia existens Successores sui recognovens Comony posteris Ad in-
 stantiam superscripta Generosus Anna de Michow Dydenzki consorti superscri-
 ptis recognovens eandem Successoribus Ad officium praesidi Castell[is] Capitan[is] Prasmischen
 Et tunc rectiter superscripto que ad responderendum spectat nichil in se
 semper in primo Conditionis termino tanyam peremptoria[rum] tunc unquam responde-
 re viduum profecto luce inscripti presenti satisfactae ac omni indagatione pati
 debeant et teneantur sed ad viros Successores ad eadem omnia inscribit et
 obligant Eandem terminum primum peremptorium et alios omnes exinde conse-
 quenti causa eisdem terminos semper peremptorios vera infirmitate pro maiori
 si inderemitate Successoribus legatione infra vel extra Regnum de ratio milita-
 ris ad munimenta ad quietum vel alius quibusvis dilacionibus et legali-
 bus impedimentis non differendo Ad quietationem infra proximos terminos offi-
 cio praesidi Castell[is] Prasmischen dilacionem sibi non recipiendo Nulla etc.